
   

Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение  

«Детский сад №3» 

 

 

ПРИКАЗ 

 09.01.2020г                          ст. Старонижестеблиевская                               № 20 – од 

«О  назначении ответственного за тревожную кнопку». 

 
 На основании Приказа  № 778 от 05.09.2008 года  начальника  управления 

образования  «О комплексе профилактических мероприятий ,  направленных на 

усиление  антитеррористической защищенности образовательных учреждений в целях 

сохранения жизни и здоровья детей и сотрудников учреждения»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за тревожную кнопку   заведующий хозяйством 

Бабинову Т.А. 

2 . Утвердить должностные обязанности ответственного за тревожную кнопку:  

-регулярно 1 раз в неделю осуществлять проверку исправности КТС, результаты 

проверки исправности КТС заносить в журнал отмечая дату, время проверки, Ф.И.О. 

и должность лица  осуществляющего проверку исправности КТС, результат проверки. 

 

 

 

 

Заведующий  МДБОУ 

 «Детский сад  № 3»                _________________       А.А. Чигрин  

 

 

. 


		2021-08-12T20:20:47+0300
	ЧИГРИН АННА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




